
                                    

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
                               ----- 

             ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                         Μαρούσι,    18-07-2014                                                  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                  Αρ. Πρωτ.       113897/Δ2 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                      Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

      ΤΜΗΜΑ Γ’        
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 
     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
     E-mail: dprb5@minedu.gov.gr 
    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    
     Τηλέφωνο: 210 3442235 
     FAX:2103442282                                 

 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Μουσικά Σχολεία το έτος 2014».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου 5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146Α΄). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄) (άρθρο 
8,κεφ.Β΄). 

 6.Τις διατάξεις  του άρθρου 30,παρ.1 του Ν.3848/2010 και τις  διατάξεις του άρθρου 33 παρ.2 του Ν. 
4038/2012 (ΦΕΚ 14/2-2-2012 τ.Α΄) όπως  αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 2 του 
N.4115/2013( ΦΕΚ 24/30-1-2013 τ. Α΄). 

7. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α΄)όπως  αντικαταστάθηκε από τις 
διατάξεις της παραγράφου Θ’,υποπαραγρ.Θ2,περιπτ. 2 & 3  του Ν4152/2013(ΦΕΚ107Α΄). 

8.  Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618 τ.Β’/19-6-2014) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους   Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων,  Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο» . 
9. Την αρ.27/2014 Πράξη  της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών Σχολείων   (για τους εκπαιδευτικούς 
μουσικής παιδείας ). 

10. Τις  αρ.  18/2014  και 19/2014 Πράξεις  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

             

         Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 

και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), και τους τοποθετούμε σε Μουσικά Σχολεία, ως ακολούθως: 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    ΚΟΙΝ: 1. Περιφερειακές Δ/νσεις  Εκπ/σης   

           2. Δ/νσεις   Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης                                        

Έδρες τους 

 

  

ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9



 

 

 

 

 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ(κατά μουσικό σχολείο, κατά κλάδο και   με σειρά): 

Α/Α Α.Μ.   ΕΠΩΝΥΜΟ       ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΕΙΡΑ  

1 226602 ΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) ΑΛΙΜΟΥ 1 

2 223099 ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Δυτ.  Αττικής (Δ.Ε.) ΑΛΙΜΟΥ 1 

3 702978 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Φλώρινας (Δ.Ε.) 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 

4 222270 ΛΙΑΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Ξάνθης (Δ.Ε.) 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2 

5 196986 ΓΟΥΡΜΠΕΣΤΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ02 Φλώρινας (Δ.Ε.) 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3 

6 197694 ΖΟΥΓΚΑΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΕ03  Φλώρινας (Δ.Ε.) 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 

7 222225 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ  ΟΛΓΑ  ΠΕ02  Φωκίδας (Δ.Ε.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

8 703122 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ  ΠΕ04.01  Φωκίδας (Δ.Ε.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

9 224213 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ  ΠΕ06  Δ΄ Δωδεκανήσου(Δ.Ε.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

10 221616 ΤΟΚΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΠΕ11  Ηλείας (Δ.Ε.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

11 226354 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ02  Α΄ Χίου(Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

12 202911 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Αργολίδας(Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

13 227682 ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ 
ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ07 Φωκίδας (Δ.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

14 197441 ΠΡΕΝΤΖΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Καστοριάς (Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 1 

15 179246 ΘΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02  Άρτας (Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 2 

16 220793 ΣΙΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ07   Άρτας (Δ.Ε.) ΑΡΤΑΣ 1 

17 702999 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Ζακύνθου(Δ.Ε.) ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

18 703571 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ02 Ηλείας (Δ.Ε.) ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 2 

19 701532 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Κοζάνης (Δ.Ε.) ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

20 226636 ΜΕΛΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

21 167931 ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ03 Ημαθίας (Δ.Ε.) ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

22 701246 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 Φλώρινας (Δ.Ε.) ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

23 182091 ΤΡΑΨΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ19 Ημαθίας (Δ.Ε.) ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

24 227381 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) ΒΟΛΟΥ 1 

25 198417 ΤΟΤΟΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΒΟΛΟΥ 1 

26 205638 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ19 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) ΒΟΛΟΥ 1 

27 703104 ΓΥΡΙΧΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Ημαθίας (Δ.Ε.) ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

        

ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9



 

       

28 194992 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 Καβάλας (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ 1 

29 223235 ΤΣΟΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Δράμας (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ 1 

30 229613 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ32 Δράμας (Δ.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ 1 

31 156221 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Ηρακλείου(Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

32 222876 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Ηρακλείου(Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

33 214155 ΔΡΥΜΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ08 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

34 215562 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΠΕ19 Χανίων (Δ.Ε.) ΘΕΡΙΣΟΥ(ΧΑΝΙΩΝ) 1 

35 157593 ΤΣΙΓΓΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1                    

36 206502 ΤΣΙΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 Λάρισας (Δ.Ε.) ΙΛΙΟΥ 1 

37 198733 ΣΠΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ06 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

38 198892 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 Αρκαδίας (Δ.Ε.) ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1 

39 702137 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

40 226316 ΤΣΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 

41 226745 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΧΡΥΣΑ ΠΕ02 Ροδόπης (Δ.Ε.) 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 1 

42 218466 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Ροδόπης (Δ.Ε.) 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  1 

43 222247 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Χανίων (Δ.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

44 217827 ΓΚΙΩΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03 Κορινθίας (Δ.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

45 201866 ΠΑΠΑΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Λάρισας (Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ        1 

46 223813 ΤΣΙΩΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 Ημαθίας (Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ         1 

47 220379 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΪΟΣ  ΠΕ02 Λευκάδας (Δ.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

48 204205 ΧΑΛΙΚΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ11 Λευκάδας (Δ.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

49 218669 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 Ροδόπης (Δ.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ 1 

50 702622 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 Φωκίδας (Δ.Ε.) ΠΑΛΛΗΝΗΣ  1 

51 195734 ΤΟΜΑΡΑ  ΘΕΑΝΩ ΠΕ04.04 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 

52 212212 ΜΕΣΑΪΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Ηλείας (Δ.Ε.) ΠΑΤΡΩΝ 1  

53 223302 ΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) ΠΑΤΡΩΝ 1 

54 228346 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ32 Αχαΐας (Δ.Ε.) ΠΑΤΡΩΝ 1 

55 215463 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΙΑ  1 

56 216848 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02 Πρέβεζας (Δ.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 

57 215566 ΜΑΡΚΟΥΖΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 

58 201352 ΓΙΩΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Κοζάνης (Δ.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

59 702328 ΒΑΡΔΑΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Κέρκυρας (Δ.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 2 

60 218799 ΤΡΥΦΩΝΟΣ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.02 Κοζάνης (Δ.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

61 223750 ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 Κοζάνης (Δ.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

        

ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9



 

 

 

                                                                                                                                                                       

        

62 221965 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

63 226828 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 2 

64 197868 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ03 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

65 700149 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

66 703042 ΒΑΛΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΥ 1 

67 218892 ΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΥ 1 

68 198349 ΚΑΣΤΟΥΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ05 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΥ 1 

69 183761 ΘΑΡΡΑΛΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 Σερρών (Δ.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ 1 

70 197594 ΧΑΡΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Ημαθίας (Δ.Ε.) ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1 

71 222924 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1 

72 190193 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.04 Κοζάνης (Δ.Ε.) ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 1 

73 227031 ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Λακωνίας (Δ.Ε.) ΣΠΑΡΤΗΣ  1 

74 176234 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ05 Αρκαδίας (Δ.Ε.) ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 

75 182482 ΚΟΝΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) ΧΙΟΥ 1 

76 155904 ΘΕΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) ΧΙΟΥ 2 

77 218444 ΛΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) ΧΙΟΥ 1 

78 227559 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΧΙΟΥ 1 

79 204167 ΤΑΜΑΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ11 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) ΧΙΟΥ 1 

ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9



 

Β΄. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ (κατά μουσικό σχολείο μετάθεσης, ανά μουσική ειδίκευση/όργανο και με σειρά) : 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ/Δ/ΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ/ 
ΟΡΓΑΝΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΕΙΡΑ  

1 204558 ΠΑΛΛΑΣ  ΘΩΜΑΣ Μ.Σ. ΛΑΜΙΑΣ  ΚΙΘΑΡΑ  ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

2 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ/ΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΠΙΑΝΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
1 

3 173008 ΧΑΤΖΗΚΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΒΟΛΟΥ 

1 

4 196480 ΖΛΗΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1 

5 226121 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1 

6 185031 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1 

7 196503 ΛΑΠΠΑΣ  ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ Μ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

1 

8 196405 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΙΑΝΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

1 

9 225360 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΙΑΝΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

1 

10 199383 ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

1 

11 703689 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

1 

12 204553 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1 

13 225335 ΓΚΑΣΠΑΡΙΑΝ ΑΝΝΑ Μ.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  
2 

14 225639 ΠΟΥΡΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ       
(Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΕΣ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ) ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ  ΠΑΤΡΑΣ 

1 

15 184998 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΙΘΑΡΑ ΠΑΤΡΑΣ  
2 

16 226223 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ.Σ. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

1 

17 700925 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

1 

18 217160 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΙΣΙΔΩΡΑ Μ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

        

        

ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9



 

 

             Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όπου ανήκουν οργανικά οι 

παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν με έγγραφό τους τη μετάθεση στους 

ενδιαφερόμενους και τις λοιπές υπηρεσίες (σχολεία, ταμεία κλπ.). 

              Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και 

να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση έως 31/7/2014, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 

άρθρου 6 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄)που αντικατέστησε την παρ.5 του άρθρου 7 του Π.Δ. 50/1996 

(ΦΕΚ 45Α΄), και του άρθρου 14 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ 128Α΄). 

                                                    Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                         ΑΝΔΡΕΑΣ    ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Α. Δερμεντζόπουλου 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Διοίκησης ΠΔΕ 

5. Δ/νση ΠΔΕ -Τμήμα Γ΄ 

       6. ΚΥΣΔΕ 

       7. Διεύθυνση ΣΕΠΕΔ – Τμήμα Δ΄-Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων 

 8. Διεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων ΥΠΑΙΘ 

        

19 217022 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Μ.Σ. ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΣΕΡΡΩΝ 1 

20 225634 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΗΜΕΡ. Γ/ΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΙΑΝΟ ΣΕΡΡΩΝ 

2 

21 196467 ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ.Σ. ΙΛΙΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΣΠΑΡΤΗΣ 

1 

22 226201 ΤΣΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΗΜΕΡ. Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ XIOY ΠΙΑΝΟ ΧΙΟΥ 

1 

23 308238 ΧΕΙΛΑ  ΜΑΡΙΑ 
ΗΜΕΡ. Γ/ΣΙΟ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΧΙΟΥ 

 

1 

        

ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9


		2014-07-18T15:12:44+0300
	Athens




